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06:00
06:30
07:00

08:20
08:40
09:00
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00

17:00

18:00

19:00
19:30
20:00
20:30
21:00
21:30
22:10

06:07 06:18 06:27 06:37 06:40
06:37 06:48 06:57 07:07 07:10
07:07 07:18 07:27 07:37 07:40

08:0007:20 07:27 07:38 07:47 07:57
08:2007:40 07:47 07:58 08:07 08:17
08:4008:00 08:07 08:18 08:27 08:37
09:0008:27 08:38 08:47 08:57
09:2008:47 08:58 09:07 09:17
09:4009:07 09:18 09:27 09:37

09:37 09:48 09:57 10:07 10:10
10:07 10:18 10:27 10:37 10:40
10:37 10:48 10:57 11:07 11:10
11:07 11:18 11:27 11:37 11:40
11:37 11:48 11:57 12:07 12:10
12:07 12:18 12:27 12:37 12:40
12:37 12:48 12:57 13:07 13:10
13:07 13:18 13:27 13:37 13:40
13:37 13:48 13:57 14:07 14:10
14:07 14:18 14:27 14:37 14:40
14:37 14:48 14:57 15:07 15:10
15:07 15:18 15:27 15:37 15:40
15:37 15:48 15:57 16:07 16:10

16:30 16:37 16:48 16:57 17:07 17:10
16:07 16:18 16:27 16:37 16:40

17:07 17:18 17:27 17:37 17:40
17:20 17:27 17:38 17:47 17:57 18:00
17:40 17:47 17:58 18:07 18:17 18:20

18:20 18:27 18:38 18:47 18:57 19:00
18:40 18:47 18:58 19:07 19:17 19:20

18:07 18:18 18:27 18:37 18:40

19:07 19:18 19:27 19:37 19:40
19:37 19:48 19:57 20:07 20:10
20:07 20:18 20:27 20:37 20:40
20:37 20:48 20:57 21:07 21:10
21:07 21:18 21:27 21:37 21:40
21:37 21:48 21:57 22:07 22:10
22:17 22:28 22:37 22:47 22:50

06:00
06:30
07:05

08:25
08:45
09:03
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30

19:30
20:00
20:30
21:00
21:30

06:05 06:11 06:19 06:30 06:40
06:35 06:41 06:49 07:00 07:10
07:10 07:16 07:24 07:35

08:0507:25 07:30 07:36 07:44 07:55
08:2507:45 07:50 07:56 08:04 08:15
08:4508:05 08:10 08:16 08:24 08:35
09:0508:30 08:36 08:44 08:55
09:2508:50 08:56 09:04 09:15

07:45

09:08 09:14 09:22 09:33 09:43
09:35 09:41 09:49 10:00 10:10
10:05 10:11 10:19 10:30 10:40
10:35 10:41 10:49 11:00 11:10
11:05 11:11 11:19 11:30 11:40
11:35 11:41 11:49 12:00 12:10
12:05 12:11 12:19 12:30 12:40
12:35 12:41 12:49 13:00 13:10
13:05 13:11 13:19 13:30 13:40
13:35 13:41 13:49 14:00 14:10
14:05 14:11 14:19 14:30 14:40
14:35 14:41 14:49 15:00 15:10
15:05 15:11 15:19 15:30 15:40
15:35 15:41 15:49 16:00 16:10

16:00
16:30

16:05 16:11 16:19 16:30 16:40
16:35 16:41 16:49 17:00 17:10

17:05 17:10 17:16 17:24 17:35 17:45
17:25 17:30 17:36 17:44 17:55 18:05
17:45 17:50 17:56 18:04 18:15 18:25
18:05 18:10 18:16 18:24 18:35 18:45
18:25 18:30 18:36 18:44 18:55 19:05
18:45 18:50 18:56 19:04 19:15 19:25
19:03 19:08 19:14 19:22 19:33 19:43

19:35 19:41 19:49 20:00 20:10
20:05 20:11 20:19 20:30 20:40
20:35 20:41 20:49 21:00 21:10
21:05 21:11 21:19 21:30 21:40
21:35 21:41 21:49 22:00 22:10

KL Sentral       KLIA2 KLIA2       KL Sentral

Isnin - Jumaat   |   Monday - Friday

Mulai 3 Januari 2022   |   Effective 3 January 2022

Tempoh Perjalanan   |   Journey Time

• KL Sentral - KLIA: 35 minit | 35 minutes
• KLIA - KLIA2: 3 minit |  3 minutes
• Hentian di KLIA | KLIA Stop: 2 minit | 2 minutes

•           Setiap 20 minit | Every 20 minutes
•           Setiap 30 minit | Every 30 minutes
•           Tren terakhir | Last train23:10

Kekerapan   |   Frequencies

JADUAL PERKHIDMATAN BERGABUNG
COMBINED SERVICE SCHEDULE

Express Rail Link Sdn Bhd 199601003493 (375839-H)

22:00 22:05 22:11 22:19 22:30 22:40
22:30 22:35 22:41 22:49 23:00 23:10
23:10 23:15 23:21 23:29 23:40 23:50



K
L 

Se
nt

ra
l

B
an

d
ar

 T
as

ik
Se

la
ta

n

P
ut

ra
ja

ya
 &

C
yb

er
ja

ya

Sa
la

k 
T

in
g

g
i

K
LI

A

K
LI

A
2

K
L 

Se
nt

ra
l

B
an

d
ar

 T
as

ik
Se

la
ta

n

P
ut

ra
ja

ya
 &

C
yb

er
ja

ya

Sa
la

k 
T

in
g

g
i

K
LI

A

K
LI

A
2

KL Sentral       KLIA2 KLIA2       KL Sentral

Mulai 3 Januari 2022   |   Effective 3 January 2022

Tempoh Perjalanan   |   Journey Time

• KL Sentral - KLIA: 35 minit | 35 minutes
• KLIA - KLIA2: 3 minit |  3 minutes
• Hentian di KLIA | KLIA Stop: 2 minit | 2 minutes

•           Setiap 30 minit | Every 30 minutes
•           Tren terakhir | Last train

Kekerapan   |   Frequencies

23:10

JADUAL PERKHIDMATAN BERGABUNG
COMBINED SERVICE SCHEDULE

06:00
06:30
07:00

08:30
09:00
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00

18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00
21:30
22:00

06:05 06:11 06:19 06:30 06:40
06:35 06:41 06:49 07:00 07:10
07:05 07:11 07:19 07:30 08:40

07:30 07:35 07:41 07:49 08:00 08:10
08:00 08:05 08:11 08:19 08:30 08:40

08:35 08:41 08:49 09:00 09:10
09:05 09:11 09:19 09:30 09:40
09:35 09:41 09:49 10:00 10:10
10:05 10:11 10:19 10:30 10:40
10:35 10:41 10:49 11:00 11:10
11:05 11:11 11:19 11:30 11:40
11:35 11:41 11:49 12:00 12:10
12:05 12:11 12:19 12:30 12:40
12:35 12:41 12:49 13:00 13:10
13:05 13:11 13:19 13:30 13:40
13:35 13:41 13:49 14:00 14:10
14:05 14:11 14:19 14:30 14:40
14:35 14:41 14:49 15:00 15:10
15:05 15:11 15:19 15:30 15:40
15:35 15:41 15:49 16:00 16:10
16:05 16:11 16:19 16:30 16:40
16:35 16:41 16:49 17:00 17:10
17:05 17:11 17:19 17:30 17:40

17:30 17:35 17:41 17:49 18:00 18:10
18:05 18:11 18:19 18:30 18:40
18:35 18:41 18:49 19:00 19:10
19:05 19:11 19:19 19:30 19:40
19:35 19:41 19:49 20:00 20:10
20:05 20:11 20:19 20:30 20:40
20:35 20:41 20:49 21:00 21:10
21:05 21:11 21:19 21:30 21:40
21:35 21:41 21:49 22:00 22:10
22:05 22:11 22:19 22:30 22:40

Express Rail Link Sdn Bhd 199601003493 (375839-H)

22:30 22:35 22:41 22:49 23:00 23:10
23:10 23:15 23:21 23:29 23:40 23:50

06:00
06:30
07:00
07:30
08:00
08:30
09:00
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00
21:30
22:10

06:07 06:18 06:27 06:37 06:40
06:37 06:48 06:57 07:07 07:10
07:07 07:18 07:27 07:37 07:40
07:37 07:48 07:57 08:07 08:10
08:07 08:18 08:27 08:37 08:40
08:37 08:48 08:57 09:07 09:10
09:07 09:18 09:27 09:37 09:40
09:37 09:48 09:57 10:07 10:10
10:07 10:18 10:27 10:37 10:40
10:37 10:48 10:57 11:07 11:10
11:07 11:18 11:27 11:37 11:40
11:37 11:48 11:57 12:07 12:10
12:07 12:18 12:27 12:37 12:40
12:37 12:48 12:57 13:07 13:10
13:07 13:18 13:27 13:37 13:40
13:37 13:48 13:57 14:07 14:10
14:07 14:18 14:27 14:37 14:40
14:37 14:48 14:57 15:07 15:10
15:07 15:18 15:27 15:37 15:40
15:37 15:48 15:57 16:07 16:10
16:07 16:18 16:27 16:37 16:40
16:37 16:48 16:57 17:07 17:10
17:07 17:18 17:27 17:37 17:40
17:37 17:48 17:57 18:07 18:10
18:07 18:18 18:27 18:37 18:40
18:37 18:48 18:57 19:07 19:10
19:07 19:18 19:27 19:37 19:40
19:37 19:48 19:57 20:07 20:10
20:07 20:18 20:27 20:37 20:40
20:37 20:48 20:57 21:07 21:10
21:07 21:18 21:27 21:37 21:40
21:37 21:48 21:57 22:07 22:10
22:17 22:28 22:37 22:47 22:50

Sabtu - Ahad dan Cuti Umum Kebangsaan
Saturday - Sunday and National Public Holiday


